

第 1 期 収 支 決 算 書

平成26年3月14日から平成26年3月31日まで

公益財団法人 みんなの夢をかなえる会

(単位：円)

科 目	公 益 目 的 事 業 会 計				法 人 会 計	合 計
	公 1 普及啓発事業	公 2 支援・能力開発事業	共 通	小 計		
I 一般正味財産増減の部						
1. 経常増減の部						
(1) 経常収益						
基本財産運用益						
基本財産受取利息	0	0	0	0	0	0
受取寄附金						
受取寄附金	0	0	1,943,991	1,943,991	63,009	2,007,000
受取寄附金振替額	0	0	55,569	55,569	0	55,569
経常収益計	0	0	1,999,560	1,999,560	63,009	2,062,569
(2) 経常費用						
事業費計	248,248	0	118,976	367,224	0	367,224
広告宣伝費	42,677	0	0	42,677	0	42,677
旅費交通費	999	0	8,972	9,971	0	9,971
通信運搬費	0	0	6,256	6,256	0	6,256
器具備品減価償却費	34,531	0	0	34,531	0	34,531
無形固定資産減価償却費	5,427	0	59,633	65,060	0	65,060
会議費	0	0	21,294	21,294	0	21,294
支払手数料	164,614	0	0	164,614	0	164,614
荷造運賃	0	0	20,696	20,696	0	20,696
雑費	0	0	2,125	2,125	0	2,125
管理費計	0	0	538,539	538,539	63,009	601,548
給料	0	0	334,451	334,451	13,935	348,386
通信運搬費	0	0	1,639	1,639	68	1,707
事務消耗品費	0	0	57,441	57,441	2,393	59,834
諸会費	0	0	9,600	9,600	400	10,000
租税公課	0	0	0	0	200	200
支払手数料	0	0	5,343	5,343	34,497	39,840
事務委託費	0	0	130,065	130,065	11,516	141,581
経常費用計	248,248	0	657,515	905,763	63,009	968,772
当期経常増減額	△ 248,248	0	1,342,045	1,093,797	0	1,093,797
他会計振替額	0	0	0	0	0	0
2. 経常外増減の部						
当期一般正味財産増減額	△ 248,248	0	1,342,045	1,093,797	0	1,093,797
一般正味財産期首残高	0	0	△ 4,473,531	△ 4,473,531	0	△ 4,473,531
一般正味財産期末残高	△ 248,248	0	△ 3,131,486	△ 3,379,734	0	△ 3,379,734
II 指定正味財産増減の部						
受取寄附金	0	0	0	0	0	0
受取助成金	0	0	0	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	55,569	55,569	0	55,569
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	7,745,076	7,745,076	0	7,745,076
指定正味財産期末残高	0	0	7,689,507	7,689,507	0	7,689,507
III 正味財産期末残高	△ 248,248	0	4,558,021	4,309,773	0	4,309,773

注) 当法人は、平成26年3月14日に公益財団法人に移行したため、分ち決算を行っております。